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ROYAL CANIN Renal 14kg

Cena 380,84 zł

Numer katalogowy 3182550842556

Kod producenta 3182550842556

Specjalna potrzeba(filtr) Nerki

Specjalna potrzeba Przewlekła choroba nerek

Waga 14000

Faza życia Dorosły

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
ROYAL CANIN Renal 14kg - Opis Produktu

Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla psów, wspomagająca funkcję nerek w przypadku ich przewlekłej niewydolności, dzięki
ograniczonemu poziomowi fosforu oraz zastosowaniu białek o wysokiej jakości.

Skład

Ryż
Mąka kukurydziana
Tłuszcze zwierzęce
Gluten kukurydziany
Kukurydza
Hydrolizat białka zwierzęcego
Pulpa buraczana
Gluten pszenny
Sole mineralne
Olej rybny
Włókno roślinne
Olej sojowy
Łuski i nasiona psyllium
Fruktooligosacharydy
Mono- i diglicerydy kwasów palmitynowego i stearynowego estryfikowane kwasem cytrynowym
Wyciąg z aksamitki wzniesionej (źródło luteiny)
Źródła białka: gluten kukurydziany, hydrolizat białka zwierzęcego, gluten pszenny

Analiza Składu

Białko surowe 14,0% 
Oleje i tłuszcze surowe 18,0% 
Popiół surowy 4,0% 
Włókno surowe 2,4% 
Wapń 0,4% 
Fosfor 0,2% 
Potas 0,6% 
Sód 0,35% 
Niezbędne kwasy tłuszczowe (kwas linolowy) 4% 
EPA/DHA 0,47%

Dodatki Na 1kg

Witamina A 15500 IU
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Witamina D3 1000 IU
Żelazo (3b103) 40 mg
Jod (3b201, 3b202) 4 mg
Miedź (3b405, 3b406) 12 mg
Mangan (3b502, 3b504) 52 mg
Cynk (3b603, 3b605, 3b606) 156 mg
Selen (3b801, 3b811, 3b812) 0,05 mg 
Klinoptylolit pochodzenia osadowego 5 g 
Konserwanty 
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Masa ciała (kg) Niedowaga (g) Waga Prawidłowa (g) Nadwaga (g)
2 53 46 40
4 89 78 67
6 120 106 91
8 149 131 113
10 176 155 134
15 239 210 182
20 297 261 226
25 351 309 267
30 402 354 306
35 451 397 343
40 499 439 379
45 545 480 414
50 590 519 448
55 634 558 482
60 676 595 514
65 718 632 546
70 759 668 577
80 839 739 638

Producent nie ogranicza wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

WSPARCIE DLA NEREK - Dieta o niskim poziomie fosforu oraz umiarkowanej zawartości białka, które charakteryzuje się
jednocześnie wysoką jakością, opracowana w celu wsparcia funkcjonowania nerek i poprawy jakości życia psa.

ODPOWIEDNI POZIOM ENERGII - Odpowiedni poziom energii umożliwia zmniejszenie objętości posiłku i pomaga
zrekompensować skutki obniżonego apetytu.

ZRÓŻNICOWANE PROFILE AROMATYCZNE - Unikalny profil aromatyczny oraz odpowiedni kształt krokieta pomagają pobudzić
apetyt psa, zwłaszcza w przypadku awersji pokarmowej.
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